

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211002871
Kundennr.: 54970
Datum: 26. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003416 vom 25.10.2021: Externe Belegnr. 5585507 / 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210024420 *** Ihre Belegnr.: 5584344 /9750634				
1	40136	54888888	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013108 *** Ihre Belegnr.: 5573314 / 9750634	3	Stück	39,97	119,91
2	70300		Zubehör Set Einachs-Bremsgestä SCHLEGL Zubehör Set für Einachs-Bremsgestänge M 10, mit 1 x Ausgleichsbügel, 1 x Spannschlossmutter M 10, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 2 x Konusmutter M 8, 2 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10	1	Stück	11,49	11,49
3	100990	548164A8	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	3	Stück	2,83	8,49

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211002871

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10099	548166A6	Versandgewicht: 0,10 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,83	5,66
5	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg	2	Stück	90,83	181,66
6	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	14,74	29,48
7	40003	8.954615/4	WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-E, bis Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg	2	Stück	16,53	33,06
8	90252	8.954651/9	BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	6,95	13,90
9	40135	54888920	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,40 kg	3	Stück	41,19	123,57
10	400121		WW 30-D3-1412, -3000 kg	1	Stück	37,19	37,19

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211002871

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg				
11	20059	89370464	Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,40	2,00
12	42039	89376222	Faltenbalg schwarz f. WS 3000 Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	9,63	19,26
13	64113	89545594	MultiLED II links MultiLED II links (Voll-LED), 5-polig Bajonett Blink-, Brems-, Rück-, Kennzeichen- und Nebelschlußleuchte mit Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	56,04	56,04
14	64114	89545602	MultiLED II rechts MultiLED II rechts (Voll-LED), 5-polig Bajonett Blink-, Brems-, Rück-, Kennzeichen-, Nebelschlußleuchte und Rückfahrcheinwerfer mit Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	56,04	56,04
15	63586		Arbeitsscheinwerfer 2000S Fabrilar Arbeitsscheinwerfer 2000S (Spot) 27 W, rund, 10~30 V DC, 2.000 Lumen LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, offenes Ende 0,35 m Ø 115 x T:62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,16 kg	4	Stück	22,21	88,84
16	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	19,65	39,30
17	40027	8.954680/8	Schloss	10	Stück	2,81	28,10

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211002871

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg				
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003416							853,99
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							853,99
19% MwSt.							162,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.016,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002871 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 102,860

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland